PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

«О внесении изменений в Программу поддержки и развития малого предпринимательства в Шарангском муниципальном районе на 2011-2013 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 25.12.2012г. № 947 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 10 декабря 2010 года № 899» и решением Земского собрания Шарангского муниципального района от 16.07.2013г. № 28 «О внесении изменений в решение Земского собрания Шарангского муниципального района от 21.12.2012г. № 63 «О районном бюджете на 2013 год» администрация Шарангского муниципального района постановляет:

 1. Внести в Программу поддержки и развития малого предпринимательства в Шарангском муниципальном районе на 2011 – 2013 годы, утвержденную постановлением администрации Шарангского района от 22.06.2011г. № 55 следующие изменения:

1.1. В разделе 5 Ресурсное обеспечение программы таблицу «Предполагаемые источники и объемы финансирования» изложить в прилагаемой редакции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.И. Журавлева.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
Приложение

к Постановлению администрации

Шарангского муниципального района

Нижегородской области

от 22.07.2013г. № 116
Предполагаемые источники и объемы финансирования

	Основные направления реализации Программы
	2011год,

тыс. руб.
	2012 год,

тыс. руб.

	2013 год,

тыс. руб.

	Средства

местного

бюджета
	Иные источники
	Средства
местного
бюджета
	Иные
источники
	Средства
местного
бюджета
	Иные
источники

	1. Формирование благоприятной внешней среды для развития малого предпринимательства

	2. Совершенствование кредитно-финансовой и инвестиционной поддержки субъектов малого предпринимательства
	200,0

	250,0

	300,0

	3. Развитие инфраструктуры поддержки малого предпринимательства
	150,0

	160,0

	180,0

	4. Повышение конкурентоспособности субъектов малого предпринимательства

	5. Развитие малого предпринимательства в сфере бытового обслуживания населения

	6. Оказание государственной поддержки в виде грантов начинающим малым предприятиям на собственного дела (субсидии в целях возмещения части затрат на регистрацию юридического лица или индивидуального предпринимателя, расходов, связанных с началом предпринимательской деятельности, выплат по передаче прав на франшизу (паушальный взнос)).

	250,0

	250,0
	500,0
	500,0

	Всего
	350,0
	250,0
	410,0
	250,0
	980,0
	500,0

	Итого
	600,0
	660,0
	1480,0

116

22.07.2013г.